
                                                     

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 

 

 

SPOLEČNĚ  

O REGIONU 
 

Setkání k aktualizaci strategického plánu LEADER 
 

Přehled setkání podzim 2010 
 

 Setkání správců a majitelů památkových 

objektů a muzeí 

30. listopadu 2010 od 9:00 do 11:00  

 Setkání škol a organizací pracujících s dětmi  

a mládeží 

30. listopadu 2010 od 16:00 do 18:00  

 Setkání zemědělců a zemědělských podniků 

8. prosince od 10:00  
 

Další plánovaná setkání na leden a únor 2011: setkání podnikatelů a 

živnostníků, regionální setkání mikroregionů Přemyslovské střední 

Čechy, DSO Kladensko a Slánsko, DSO Od Okoře k Vltavě, DSO 

Svatojiřského potoka, DSO Povodí Bakovského potoka. 
 

 

Přemyslovské střední Če-

chy jsou dobrovolným 

sdružením právnických 

osob působících v území 

na severozápad od hlav-

ního města Prahy. Bylo 

vytvořeno s cílem vzáje-

mnou spoluprací napo-

máhat k celkovému roz-

voji území při současném 

zachování jeho přírod-

ních a historických hod-

not.  

Od roku 2008 díky reali-

zaci programu Leader a 

dalších aktivit může 

sdružení svojí aktivitou i 

finančními prostředky, 

které rozděluje, přispívat 

k realizaci rozvojových 

plánů v tomto území.  

 

Po dvou letech realizace 

strategického plánu Lea-

der opět otevíráme disku-

zi o směřování našeho re-

gionu. Přijďte ovlivnit je-

ho budoucnost.  
 

Otázky pro přípravu na 

setkání:  
 

 Co je pro mé aktivity 

v regionu největší pře-

kážkou? 

 Co pro mě může udě-

lat sdružení Přemy-

slovské střední Čechy?   

 

 

Tato pracovní setkání jsou 

určena pro všechny, kteří 

chtějí uplatnit svůj názor a 

tím přispět k tomu, jakým 

směrem se bude region  

v dalších letech rozvíjet. 
 

V případě zájmu nás 

prosím kontaktujte: 
 

Mail:  info@premyslovci.cz 

Tel:    +420 606 605 202 

 

Další informace naleznete 

www.premyslovci.cz 

mailto:info@premyslovci.cz
http://www.premyslovci.cz/

